[bookmark: _GoBack]         АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 августа 2016г
	с.Пировское
	№312-п

О внесении изменений в Положение об организации учета избирателей, участников референдума на территории Пировского района, утвержденное постановлением администрации Пировского района от 01.10.2012 №399-п

	Руководствуясь статьями 15,18 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в Положение об организации учета избирателей, участников референдума на территории Пировского района, утвержденное постановлением администрации Пировского района от 01.10.2012 №399-п следующие изменения.
	1) В пункте 3 слова «руководитель администрации района» заменить словами «Глава Пировского района»;
	2) В пункте 6 слова «руководителем администрации Пировского района» заменить словами «Главой Пировского района».
	2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря».

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев